
 

Koningin Julianaweg 45, 3241 XB Middelharnis, Postbus 1, 3240 AA Middelharnis 

T. 14 0187, info@goeree-overflakkee.nl, IBAN NL08BNGH028.51.57.221, KvK 56710240, BTW NL 823658727B01 

 

*Z0D8283517D*  

Raadsvergadering : 10 mei 2022 

Registratienummer : Z -21-134783/147222 

Besluitnummer : 11 

 
Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 maart 2022; 
 
gelet op de artikelen 3.8 en 6.12 Wro; 
 
 
b e s l u i t : 
 
1. Vaststellen het bestemmingsplan “Battenoord 13/14 Nieuwe-Tonge”, zoals vervat in  

NL.IMRO.1924.NWTBattenoord13-BP30; 
2. Geen Exploitatieplan vast te stellen. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad 
van de gemeente Goeree-Overflakkee op 10 mei 2022 
griffier, voorzitter, 
 
 
 
drs. G. Brand mr. A. Grootenboer-Dubbelman 
 
 


